
 

COMUNE  DI  SERDIANA 
Provincia di Cagliari 

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/744121 - Fax 070/743233 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Ufficio: RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE n. 4 del 19-01-2015 
 

 

Oggetto: Gara per l'affidamento del servizio di Tes oreria Comunale  per il 
periodo 01/01/2015-31/12/2019 - Presa d'atto gara d eserta  

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02 Gennaio 2015 con il quale è stato conferito 
alla sottoscritta per l'anno 2015, l'incarico di Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
RICHIAMATA  la propria determinazione n. 53 del 03/12/2014 con la quale si 
procedeva: 

• ad indire, tramite procedura aperta con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa, la  gara per l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale; 

• ad approvare il bando di gara, il Capitolato speciale, la domanda di 
ammissione e lo schema di offerta. 

 
ATTESO che al bando di gara è stata data la pubblicità prescritta dall’art.124 comma 
5 del Dlgs. n.163/2006 mediante: 

•  pubblicazione all’Albo Pretorio comunale 
•  pubblicazione sul portale istituzionale dell’Ente 
•  pubblicazione sul sito della Regione Autonoma della Sardegna; 

 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 
12:00 del giorno 12 gennaio 2015. 
 
PRESO ATTO che al protocollo comunale non è pervenuta, entro la succitata 
scadenza, alcuna offerta per la gara di che trattasi; 



SERVIZIO FINANZIARIO n. del 19-01-2015 COMUNE DI SERDIANA - Pag.2 

 
VISTI: 
· Il D.Lgs 267/2000; 
· Il D.lgs 241/1990 e ss. ii. e mm. 
· Il D.lgs. 163/2006 e ss. ii. e mm. 
· l’art. 17 comma 1 bis DLgs 165/2001. 
 

DETERMINA 
 

1. DI PRENDERE ATTO, per le motivazioni di cui in narrativa, che entro il termine di 
scadenza 
previsto dal bando di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria del comune di 
Serdiana non è pervenuta alcuna offerta; 
2. DI DICHIARARE , in conseguenza di quanto su detto, la gara in argomento 
deserta. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to ATZENI VALERIA 

 
 
 


